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ACUMULADO

DESPESA ORÇAMENTÁRIA2.044.292,84RECEITA ORÇAMENTÁRIA

343.787,12RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

1.880.006,60

132.576,58 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

117.897,52

2.294.766,94TOTAL:

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR SALDO ATUAL 70.973,22

TOTAL: 2.294.766,94

SUPLEMENTARES

ESPECIAIS

SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

EXTRAORDINÁRIOS

APROVADOS DISPENDIDOS

SAQUES

DEPÓSITOS

DÉBITO CRÉDITO

109.488,19

91.083,05

52.568,08

70.973,22

TOTAL: TOTAL: 2.205.131,30 2.205.131,30

508.689,10

0,00

0,00

508.689,10

0,00

0,00

0,00

0,00

30/06/2021

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

1.217,81

67,51

12.016,21DESPESA ORÇAMENTÁRIA

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 27.784,08

SALDO ANTERIOR

TOTAL: TOTAL:

SALDO DOS BANCOS 70.973,22

110.773,51

SALDO DO CAIXA

109.488,19

110.773,51

0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA0,00 0,00

NO MÊS

DÉBITO CRÉDITO
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116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

TÉCNICO CONTÁBIL

993.942.195-87 - SILVANILDE DA CONCEICAO SANTOS

PRESIDENTA


